LADA SPORT

ROSNEFT

POCCHHCKOs
QBTOMOBUABHOS

deasepaumn

YEMITUOHAT U KYBOK POCCUMN 10 KO/IbLIEBbIM TOHKAM
TPACCA "CMOJIEHCKOE KO/1bLJO"
21-23 UIOHA 2019

MATHULA 21 UIOHA
12:35 13:05 0:30 3acepaHue KCK. Myb6ankaumsa cNnMCKOB A0NYLLEHHbIX CMOPTCMEHOB M KOMaHA,
13:20 13:50 0:30 SMP Formula 4 TpeHuposka 1
14:00 14:20 0:20 TypwuHr-Kaiit, Cynep-npogakiwiH TpeHMpPOBKa
14:30 14:50 0:20 TypwmHr TpeHupoBKa
15:00 15:20 0:20 S1600 TpeHupoBKa
15:30 16:00 0:30 SMP Formula 4 TpeHuposkKa 2
16:10 16:30 0:20 Cynep-npopaKLH KBanudukauua
16:40 17:00 0:20 S1600 Ksanudukauma
17:10 17:30 0:20 TypwuHr-Naur Ksanudukauma
17:40 18:00 0:20 TypwmHr Ksanudukauyma 1
18:05 18:15 0:10 TypwuHr KBanunoukauusa 2
18:25 18:45 0:20 SMP Formula 4 KBanudukauyus
CYBBOTA 22 UIOHA
9:30 Omkpbimue npecc-yeHmpa
11:30 SMP Formula 4 5 MUHYT, NWUT NeiH 3aKpbIT
11:35 12:05 0:30 SMP Formula 4 FoHKa 1 (15 Kpyros - cTapT ¢ mecTa)
12:05 12:20 0:15 SMP Formula 4 LlepemoHuna noanyma
12:30 12:45 0:15 S1600 15 MWHYTHAA rOTOBHOCTb
12:45 13:15 0:30 S1600 FoHKa 1 (15 Kpyros - cTapT ¢ xo4a)
13:15 13:30 0:15 S1600 LepemoHuna nognyma
13:30 14:30 1:00 MEPEPbIB
13:40 14:00 0:20 Asmoepadgp-ceccus TypuHe, Cyrnep-npodaKwH
14:00 14:20 0:20 Asmoepacgp-ceccus $1600, TypuHa-/laiim, SMP Formula 4
14:30 TypuHr ABTOMO6GMAM Nepes 6OKCamMKn Ha NUT-NENH
14:40 14:55 0:15 Typwunr 15 MWHYTHAA rOTOBHOCTb
14:55 15:25 0:30 TypwuHr FoHKa 1 (15 Kpyros - cTapT ¢ xo4a)
15:25 15:40 0:15 Typwunr LepemoHuna nognyma
15:50 16:05 0:15  TypwuHr-NlaiT, Cynep-npogakwH 15 MWUHYTHAA roTOBHOCTb
TypuHr-Naiit, Cynep-
16:05 16:35 0:30 npoAaKwH FoHKa 1 (15 Kpyros - cTapT ¢ xo4a)
16:35 16:50 0:15 TypwuHr-NlaiT, Cynep-npogakwH LepemoHus nogmyma
19:00 3aKkpbimue npecc-yeHmpa
BOCKPECEHDbBE 23 UOHA
9:30 OmKpbimue npecc-ueHmpa
10:00 10:10 0:10 S1600 PasmuHKa
10:20 10:30 0:10 TypwuHr-naut, Cynep-npogakiwuH PasmuHKa
10:40 10:50 0:10 TypwmHr PasmuHKa
11:05 11:20 0:15 S1600 15 MUHYTHAA rOTOBHOCTb
11:20 11:55 0:35 S1600 FoHKa 2 (18 Kpyros - cTapT ¢ mecTa)

AsMP RACING

¥ YOKOHAMA



11:55
12:20

12:35
13:10
13:25
13:35
13:55
14:25
14:35
14:50
15:25
15:50
16:00
16:35
19:30

12:10
12:35

13:10
13:25
14:25
13:55
14:15

14:50
15:25
15:40
15:55
16:35
16:50

A(sMP RACING

0:15
0:15

0:35
0:15
1:00
0:20
0:20

0:15
0:35
0:15
0:05
0:35
0:15

S$1600

TypuHr-NanT, Cynep-npoaakLH
TypuHr-Naiit, Cynep-
npoAaKLH

TypuHr-NanTt, Cynep-npoaakLH
MNMEPEPbLIB

Asmoepacgp-ceccus
Asmoepacgp-ceccus

TypwuHr

TypwuHr

TypwvHr

TypwuHr

SMP Formula 4

SMP Formula 4

SMP Formula 4

3aKkpbimue npecc-ueHmpa

LADA SPORT

ROSNEFT

POCCHHCKOs
CQBTOMOBWALHOS

deasepaumn

LlepemoHunAa nogmnyma
15 MMHYTHaA rOTOBHOCTb

FoHKa 2 (18 Kpyros - cTapT ¢ mecTa)
LlepemoHunAa nogmnyma

TypuHe, Cynep-npodaKkuwH

$1600, TypuHe-/latim, SMP Formula 4
ABTOMO6GMAM Nepea 6OKCaMU Ha NUT-NENH
15 MMHYTHaA rOTOBHOCTb

FoHKa 2 (18 Kpyros - cTapT ¢ mecTa)
LlepemoHunAa nogmnyma

MUT-NenH OTKPbLIT

FoHKa 2 (18 Kpyros - cTapT ¢ mecTa)
LlepemoHunAa nogmnyma

¥ YOKOHAMA



