





## ЧЕМПИОНАТ И КУБОК РОССИИ ПО КОЛЬЦЕВЫМ ГОНКАМ ТРАССА "СМОЛЕНСКОЕ КОЛЬЦО" 21-23 ИЮНЯ 2019

пятниі	IA :	21 U	ЮНЯ

12:35	13:05	0:30	Заседание КСК. Публикация спи	сков допущенных спортсменов и команд
13:20	13:50	0:30	SMP Formula 4	Тренировка 1
14:00	14:20	0:20	Туринг-Кайт, Супер-продакшн	Тренировка
14:30	14:50	0:20	Туринг	Тренировка
15:00	15:20	0:20	S1600	Тренировка
15:30	16:00	0:30	SMP Formula 4	Тренировка 2
16:10	16:30	0:20	Супер-продакшн	Квалификация
16:40	17:00	0:20	S1600	Квалификация
17:10	17:30	0:20	Туринг-Лайт	Квалификация
17:40	18:00	0:20	Туринг	Квалификация 1
18:05	18:15	0:10	Туринг	Квалификация 2
18:25	18:45	0:20	SMP Formula 4	Квалификация

## СУББОТА 22 ИЮНЯ

9:30			Открытие пресс-центра	
11:30			SMP Formula 4	5 минут, пит лейн закрыт
11:35	12:05	0:30	SMP Formula 4	Гонка 1 (15 кругов - старт с места)
12:05	12:20	0:15	SMP Formula 4	Церемония подиума
12:30	12:45	0:15	S1600	15 минутная готовность
12:45	13:15	0:30	S1600	Гонка 1 (15 кругов - старт с хода)
13:15	13:30	0:15	S1600	Церемония подиума
13:30	14:30	1:00	ПЕРЕРЫВ	
13:40	14:00	0:20	Автограф-сессия	Туринг, Супер-продакшн
14:00	14:20	0:20	Автограф-сессия	S1600, Туринг-Лайт, SMP Formula 4
14:30			Туринг	Автомобили перед боксами на пит-лейн
14:40	14:55	0:15	Туринг	15 минутная готовность
14:55	15:25	0:30	Туринг	Гонка 1 (15 кругов - старт с хода)
15:25	15:40	0:15	Туринг	Церемония подиума
15:50	16:05	0:15	Туринг-Лайт, Супер-продакшн	15 минутная готовность
			Туринг-Лайт, Супер-	
16:05	16:35	0:30	продакшн	Гонка 1 (15 кругов - старт с хода)
16:35	16:50	0:15	Туринг-Лайт, Супер-продакшн	Церемония подиума
19:00			Закрытие пресс-центра	

## ВОСКРЕСЕНЬЕ 23 ИЮНЯ

9:30			Открытие пресс-центра	
10:00	10:10	0:10	S1600	Разминка
10:20	10:30	0:10	Туринг-лайт, Супер-продакшн	Разминка
10:40	10:50	0:10	Туринг	Разминка
11:05	11:20	0:15	S1600	15 минутная готовность
11:20	11:55	0:35	S1600	Гонка 2 (18 кругов - старт с места)







## ROSNEFT



11:55	12:10	0:15	S1600	Церемония подиума
12:20	12:35	0:15	Туринг-Лайт, Супер-продакшн	15 минутная готовность
			Туринг-Лайт, Супер-	
12:35	13:10	0:35	продакшн	Гонка 2 (18 кругов - старт с места)
13:10	13:25	0:15	Туринг-Лайт, Супер-продакшн	Церемония подиума
13:25	14:25	1:00	ПЕРЕРЫВ	
13:35	13:55	0:20	Автограф-сессия	Туринг, Супер-продакшн
13:55	14:15	0:20	Автограф-сессия	S1600, Туринг-Лайт, SMP Formula 4
14:25			Туринг	Автомобили перед боксами на пит-лейн
14:35	14:50	0:15	Туринг	15 минутная готовность
14:50	15:25	0:35	Туринг	Гонка 2 (18 кругов - старт с места)
15:25	15:40	0:15	Туринг	Церемония подиума
15:50	15:55	0:05	SMP Formula 4	Пит-лейн открыт
16:00	16:35	0:35	SMP Formula 4	Гонка 2 (18 кругов - старт с места)
16:35	16:50	0:15	SMP Formula 4	Церемония подиума
19:30			Закрытие пресс-центра	



